

**COTACÃO DE PREÇOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	CRACHAS P/ EVENTOS (13X10) CARTOLINA COLORIDO	PREMIUM	4730	UNIDADE	4,200	19866,00
2	CONVITES COLORIDOS F/16 - ENVELOPADOS 15X21 CM	PREMIUM	3650	UNIDADE	7,600	27740,00
3	CARTAZ-MED. 0,40L X 0,29 ALTURA	PREMIUM	4250	UNIDADE	7,900	33575,00
4	OUTDOOR TAMANHO: 9,00X3,00 MT	PREMIUM	65	UNIDADE	1189,000	77285,00
5	IMPRESSÃO EM LONA	PREMIUM	600	METRO QUADRA	102,000	61200,00
6	IMPRESSÃO EM ADESIVOS	PREMIUM	610	METRO QUADRA	102,000	62220,00
7	CARTAZ A3.	PREMIUM	2900	UNIDADE	8,200	23780,00

Especificação : Cartaz tipo A3, Tamanho:  
297x420mm, COR, PAPEL DUPLEX 300G

8	SUBLIMAÇÃO EM TECIDO OXFORD (CAMISAS/FAIXAS/ETC)	PREMIUM	575	METRO QUADRA	63,000	36225,00
9	PANFLETO IMPRESSÃO COLORIDA COUCHE 115G, TM: 21X29,7	PREMIUM	184500	UNIDADE	2,900	535050,00
10	EMPLASTIFICAÇÃO A4	PREMIUM	245	UNIDADE	4,800	1176,00
11	CERTIFICADO IMPRESSÃO LASER COUCHE 300G, COR, TM: 21X29,7	PREMIUM	5730	UNIDADE	5,900	33807,00
12	CALENDARIOS A3, TRIPLEX 300G COR TM: 29X42	PREMIUM	680	UNIDADE	9,200	6256,00
13	IMPRESSÃO DE CERTIFICADOS A4, COR IMPRESSÃO LASER COUCHE 300G, T: 21X29,7	PREMIUM	450	UNIDADE	6,000	2700,00
14	TERMO DE RESPONSABILIDADE (TFD)PAPEL AP 75G, F- T: 21X29,7	PREMIUM	2500	UNIDADE	0,240	600,00
15	PEDIDO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO (TFD)FRENTE PAPEL AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	2000	UNIDADE	0,240	480,00
16	LAUDO MEDICO (TFD)-F PAPEL AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	3000	UNIDADE	0,240	720,00
17	LAUDO DE SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM (TFD)- F PAPEL AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	9500	UNIDADE	0,240	2280,00
18	CAPA DE PROCESSO(TFD)- COR, PAPEL TRIPLEX 300G T: 60X45CM	PREMIUM	3000	UNIDADE	0,240	720,00
19	FOLHA DE EVOLUÇÃO (TFD)F PAPEL AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	5000	UNIDADE	0,240	1200,00
20	FICHA MINUTA REGULACAO - F PAPEL AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	17500	UNIDADE	0,240	4200,00
21	FICHA MARCAÇÃO DE CONSULTAS 1 - F PAPEL AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	90000	UNIDADE	0,240	21600,00
22	FICHA MARCAÇÃO DE CONSULTAS 2 - F PAPEL AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	90000	UNIDADE	0,240	21600,00
23	FICHA BPA - 1, F PAPEL AP 75G T: 21X29,7 -	PREMIUM	15350	UNIDADE	0,260	3991,00
24	FICHA BPA - C, F PAPEL AP 75G T: 21X29,7 -	PREMIUM	18000	UNIDADE	0,250	4500,00
25	FICHA PSM, F/V PAPEL AP 75G T: 15X21CM,	PREMIUM	57500	UNIDADE	0,250	14375,00
26	FICHA DE EVOLUÇÃO F/V PAPEL AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	12500	UNIDADE	0,250	3125,00
27	PROTÚARIO F/V PAPEL AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	80000	UNIDADE	0,250	20000,00
28	REQUISICAO DE EXAMES, F PAPEL AP 75G T: 15X21CM	PREMIUM	355000	UNIDADE	0,250	88750,00
29	ATESTADO MEDICO P/GESTANTE, F PAPEL AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	21000	UNIDADE	0,250	5250,00





30	ATESTADO MEDICO, F PAPEL AP 75G T: 15X21CM	PREMIUM	30000	UNIDADE	0,250	7500,00
31	REQUERIMENTO, F/V PAPEL AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	51000	UNIDADE	0,250	12750,00
32	GUIA DE DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA, F/V PAPEL AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	60000	UNIDADE	0,250	15000,00
33	FORMULARIO CARTAO SUS, F PAPEL AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	50000	UNIDADE	0,250	12500,00
34	FOLHA DE PONTO, F PAPEL AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	30000	UNIDADE	0,250	7500,00
35	FICHA REQUISIÇÃO DE MATERIAL, F PAPEL AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	18000	UNIDADE	0,250	4500,00
36	FICHA FORMULARIO DE BUSCA ATIVA, F/V PAPEL AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	22500	UNIDADE	0,250	5625,00
37	FICHA DE REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, F/V PAPEL AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	20000	UNIDADE	0,250	5000,00
38	FICHA PROCEDIMENO AMBULATORIAL, F/V PAPEL AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	75000	UNIDADE	0,250	18750,00
39	RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL, C/2 VIAS, AP 75G, 15X21CM, FRENTE	PREMIUM	150000	UNIDADE	0,230	34500,00
40	RECEITUÁRIO, AP 75G, 15X21CM, FRENTE	PREMIUM	300000	UNIDADE	0,230	69000,00
41	RECEITA AZUL B, AP 75G, NUMERADO, SERRILHADO, 21X8CM	PREMIUM	18000	UNIDADE	0,230	4140,00
42	FICHA DE MEDICAMENTOS LIBERADO PARA OPS, F PAPEL AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	30000	UNIDADE	0,250	7500,00
43	CAPA PARA ULTRASSOM, FRENTE, PAPEL TRIPLEX 300G, (VINCO, BOLSO, E FURO) 29X42CM	PREMIUM	3000	UNIDADE	9,300	27900,00
44	CAPA PARA ELETROCARDIOGRAMA, FRENTE, PAPEL TRIPLEX 300G, (VINCO, BOLSO, E FURO)	PREMIUM	3000	UNIDADE	9,400	28200,00
45	CARTAZ-MED. 0,31L X 0,44 ALTURA, PAPEL DUPLEX 300G, COR, FRENTE	PREMIUM	3410	UNIDADE	9,500	32395,00
46	RECEITA AMARELA A, F, AP 75G NUMERADO, SERRILHADO, 21X8CM	PREMIUM	6000	UNIDADE	0,250	1500,00
47	FICHA DE CONSULTA PUEPERAL, F PAPEL AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	9500	UNIDADE	0,250	2375,00
48	FICHA DE PRE NATAL AMBULATORIAL, F PAPEL AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	8500	UNIDADE	0,250	2125,00
49	CARTAO DE APRAZAMENTO PCCU, AP 180, 15X21CM, F/V	PREMIUM	36000	UNIDADE	3,150	113400,00
50	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO PCCU, F/V AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	10000	UNIDADE	0,250	2500,00
51	FICHA CONTROLE DE EXAMES CITOLOGICOS PCCU, F/V AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	10000	UNIDADE	0,250	2500,00
52	FICHA DE PLANO ALIMENTAR, F/V AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	36000	UNIDADE	0,250	9000,00
53	BOLETIM DE PRODUÇÃO DE NIVEL SUPERIOR BPS, F AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	2600	UNIDADE	0,250	650,00
54	BOLETIM DE PRODUÇÃO MEDICA BPM, F AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	30000	UNIDADE	0,250	7500,00
55	FICHA ATENDIMENTO DOMICILIAR E-SUS, F/V AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	60000	UNIDADE	0,250	15000,00
56	FICHA AVALIAÇÃO DE ELEGIBILIDADE E ADMISSÃO E-SUS, F/V AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	36000	UNIDADE	0,250	9000,00
57	FICHA CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS, F/V AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	48000	UNIDADE	0,250	12000,00
58	FICHA CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS, F/V AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	40000	UNIDADE	0,250	10000,00
59	FICHA COMPLMENTAR E-SUS, F AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	48000	UNIDADE	0,250	12000,00
60	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS, F/V AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	50000	UNIDADE	0,250	12500,00
61	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO E-SUS, F/V AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	30000	UNIDADE	0,250	7500,00



62	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS, F/V AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	48000	UNIDADE	0,250	12000,00
63	FICHA DE PROCEDIMENTO E-SUS, F/V AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	50000	UNIDADE	0,250	12500,00
64	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS, F/V AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	50000	UNIDADE	0,250	12500,00
65	FICHA MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR E-SUS, F AP 75G 21X29,,7	PREMIUM	10000	UNIDADE	0,250	2500,00
66	FICHAS SINAN, F/V AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	8000	UNIDADE	0,250	2000,00
67	LIVRO DE AGENDAMENTO	PREMIUM	60	UNIDADE	35,000	2100,00

Especificação : 20 PAGINAS (FRENTE / VERSO) A4, COR, COM CAPA PLASTICA TRANSPARENTE E ENCADERNADO(MODELO ENVIADO PELA SECRETARIA

68	TERMO DE RESPONSABILIDADE, F/V AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	5000	UNIDADE	0,250	1250,00
69	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO, F AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	5000	UNIDADE	0,250	1250,00
70	BOLETIM OPERATORIO, F/V AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	5000	UNIDADE	0,250	1250,00
71	CONTROLE DE SINAIS VITAIS, F/V AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	5000	UNIDADE	0,250	1250,00
72	FICHA DE RECEM NASCIDO, F/V AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	20000	UNIDADE	0,250	5000,00
73	PARTOGRAMA, F/V AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	10000	UNIDADE	0,250	2500,00
74	TERMO DE CONSENTIMENTO PARA LAQUEADURA, F/V AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	5000	UNIDADE	0,250	1250,00
75	TERMO DE CONSENTIMENTO PARA PROCEDIMENTO CIRURGICO, F/V AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	5000	UNIDADE	0,250	1250,00
76	BOLETIM DE ANESTESIA, F/V AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	5000	UNIDADE	0,250	1250,00
77	BOLETIM DE RECONHECIMENTO (ENDEMIAS)F AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	20000	UNIDADE	0,250	5000,00
78	BOLETIM DIARIO (ENDEMIAS)F AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	20000	UNIDADE	0,250	5000,00
79	FICHA DE VISITA DOMICILIAR (ENDEMIAS)F, AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	20000	UNIDADE	0,250	5000,00
80	FICHA DE VISITA DOMICILIAR ACS (CASA)F, AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	100	UNIDADE	0,250	25,00
81	FICHA DE ATENDIMENTO SAMU, F/V AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	7000	UNIDADE	0,250	1750,00
82	BOLETIM DE CHEGAGEM DIARIA DE MATERIAL SAMU, F AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	4500	UNIDADE	0,250	1125,00
83	PROTOCOLO DE OCORRENCIA SAMU, F/V AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	4500	UNIDADE	0,250	1125,00
84	FICHA DE EVOLUÇÃO, F/V AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	10000	UNIDADE	0,250	2500,00
85	FICHA DE ANAMNESE E EXAME FISICO, F/V, F/V AP 75G 21X29,7	PREMIUM	5000	UNIDADE	0,250	1250,00
86	EVOLUÇÃO DO ENFERMEIRO, F AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	5000	UNIDADE	0,250	1250,00
87	EVOLUÇÃO MEDICO, F AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	5000	UNIDADE	0,250	1250,00
88	EVOLUÇÃO DO TEC.ENFERMAGEM, F AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	5000	UNIDADE	0,250	1250,00
89	FICHA DE ATENDIMENTO, F/V AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	20000	UNIDADE	0,250	5000,00
90	SUMARIO DE ALTA, F AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	5000	UNIDADE	0,250	1250,00
91	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO, F AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	10000	UNIDADE	0,250	2500,00
92	MAPA DE DIETA, F AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	5000	UNIDADE	0,250	1250,00
93	PRESCRIÇÃO MEDICA E CONTROLE DE APLICAÇÃO, F/V AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	10000	UNIDADE	0,250	2500,00
94	LAUDO MEDICO, F AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	5000	UNIDADE	0,250	1250,00
95	FICHA DE REGISTRO INDIVIDUAL	PREMIUM	5000	UNIDADE	0,250	1250,00





Especificação : CASO DE SINDROME  
RESPIRATORIA AGUDA GRAVE, F/V AP  
75G T: 21X29,7

96	NOTIFICAÇÃO DE CASO SUSPEITO/ CONFIRMADO COVID-19, F AP 75G T: 21X29,7	PREMIUM	10000	UNIDADE	0,250	2500,00
97	LAUDO DE TESTE RÁPIDO P/ COVID-19, F AP 75G, 21X29,7	PREMIUM	5000	UNIDADE	0,250	1250,00
98	CRACHAS FUNCIONARIOS PADRONIZADOS, EM PVC, COLORIDO, F/V, C/ CAPA, T: 8X4CM	PREMIUM	1000	UNIDADE	41,000	41000,00
99	CALENDARIOS SUPER A3, FRENTE, COR, PAPEL DUPLIX 300G, 22X43CM	PREMIUM	300	UNIDADE	8,900	2670,00
100	IMPRESSÃO DE FOTOGRAFIA 30X40, IMPRESSÃO LASER, COUCHE 300G	PREMIUM	150	UNIDADE	28,000	4200,00
101	IMPRESSÃO DE FOTOGRAFIA 50X60, IMPRESSÃO LASER COUCHE 300G	PREMIUM	100	UNIDADE	51,000	5100,00
102	CARTEIRINHA DE ESTUDANTE COLORIDA F/64,IMPRESSÃO LASER COUCHE 300G	PREMIUM	5000	UNIDADE	4,100	20500,00
103	IMPRESSOES DE APOSTILA PRE I COM 21 PAGINAS, COLORIDO, F/V TAMANHO ABERTO 297X420MM,	PREMIUM	2000	UNIDADE	20,000	40000,00
104	IMPRESSOES DE APOSTILA PRE II COM 21 PAGINAS, COLORIDO, F/V TAMANHO ABERTO 297X420MM,	PREMIUM	2200	UNIDADE	20,000	44000,00
105	IMPRESSOES DE APOSTILA DE 6º ANO C/59 PAGINAS, COLORIDO, F/V TAMANHO ABERTO 297X420MM,	PREMIUM	2800	UNIDADE	20,000	56000,00
106	IMPRESSOES DE APOSTILA DE 1º AO 5º ANO C/21 PAGINAS, COLORIDO, F/V TAMANHO ABERTO 297X420MM,	PREMIUM	13950	UNIDADE	20,000	279000,00
107	IMPRESSOES DE APOSTILA DE MATERNAL COLORIDA C/21 PAGINAS, COLORIDO, F/V TAMANHO ABERTO 297X420MM,	PREMIUM	1200	UNIDADE	23,000	27600,00
108	IMPRESSOES DE APOSTILA DE 7º ANO C/39 PAGINAS, COLORIDO, F/V TAMANHO ABERTO 297X420MM,	PREMIUM	3400	UNIDADE	20,000	68000,00
109	IMPRESSOES DE APOSTILA DE 8º ANO C/37 PAGINAS, COLORIDO, F/V TAMANHO ABERTO 297X420MM,	PREMIUM	2500	UNIDADE	20,000	50000,00
110	IMPRESSOES DE APOSTILA DE 9º ANO C/54 PAGINAS, COLORIDO, F/V TAMANHO ABERTO 297X420MM,	PREMIUM	2300	UNIDADE	20,000	46000,00
111	IMPRESSOES DE APOSTILA DE 1ª A 2ª ETAPA EJA C/46 PAGINAS, COLORIDO, F/V TAMANHO ABERTO 297X420MM,	PREMIUM	600	UNIDADE	26,000	15600,00
112	IMPRESSOES DE APOSTILA DE 3ª ETAPA EJA C/44 PAGINAS, COLORIDO, F/V TAMANHO ABERTO 297X420MM,	PREMIUM	500	UNIDADE	26,000	13000,00
113	IMPRESSOES DE APOSTILA DE 4ª ETAPA EJA C/49 PAGINAS, COLORIDO, F/V TAMANHO ABERTO 297X420MM,	PREMIUM	900	UNIDADE	26,000	23400,00
114	IMPRESSOES DIVERSAS DE AULA ATIVIDADE COLORIDA, COLORIDO, F/V TAMANHO ABERTO 297X420MM,	PREMIUM	200000	UNIDADE	2,050	410000,00
					Total :	2877776,00
Condições de pagamento :		15 Dias				
Prazo de entrega :		05 Dias				
Validade da proposta :		60 dias.				
Valor por extenso :		DOIS MILHÕES OITOCENTOS E SETENTA E SETE MIL, SETECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS				

Data :

30/03/2021





**PREMIUM COMERCIO E SERVIÇO  
DE IMPRESSÃO - EIRELI**  
**CNPJ: 33.101.836/0001-32**  
Tiago de Araujo Soutenele  
**PREMIUM COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EIRELI**  
**CNPJ: 33.101.836/0001-32**

A handwritten signature in blue ink, consisting of several overlapping loops and lines.





# Gr fica & Malharia **D.R. SILVA**

## COTA O DE PRECOS

ITEM	DESCRI�O	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNIT�RIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	CRACHAS P/ EVENTOS (13X10) CARTOLINA COLORIDO	GRAFICA D.R	4730	UNIDADE	4,100	R\$ 19.393,00
2	CONVITES COLORIDOS F/16 - ENVELOPADOS 15X21 CM	GRAFICA D.R	3650	UNIDADE	7,800	R\$ 28.470,00
3	CARTAZ-MED. 0,40L X 0,29 ALTURA	GRAFICA D.R	4250	UNIDADE	7,700	R\$ 32.725,00
4	OUTDOOR TAMANHO: 9,00X3,00 MT	GRAFICA D.R	65	UNIDADE	1120,000	R\$ 72.800,00
5	IMPRESS�O EM LONA	GRAFICA D.R	600	METRO QUADRA	105,000	R\$ 63.000,00
6	IMPRESS�O EM ADESIVOS	GRAFICA D.R	610	METRO QUADRA	105,000	R\$ 64.050,00
7	CARTAZ A3,	GRAFICA D.R	2900	UNIDADE	8,000	R\$ 23.200,00

Especifica o : Cartaz tipo A3, Tamanho: 297x420mm, COR, PAPEL DUPLEX 300G

8	SUBLIMA�O EM TECIDO OXFORD (CAMISAS/FAIXAS/ETC)	GRAFICA D.R	575	METRO QUADRA	65,000	R\$ 37.375,00
9	PANFLETO IMPRESSAO COLORIDA COUCHE 115G, TM: 21X29,7	GRAFICA D.R	184500	UNIDADE	3,000	R\$ 553.500,00
10	EMPLASTIFICA�O A4	GRAFICA D.R	245	UNIDADE	5,000	R\$ 1.225,00
11	CERTIFICADO IMPRESSAO LASER COUCHE 300G, COR, TM: 21X29,7	GRAFICA D.R	5730	UNIDADE	6,000	R\$ 34.380,00
12	CALEND�RIOS A3, TRIPLEX 300G COR TM: 29X42	GRAFICA D.R	680	UNIDADE	9,000	R\$ 6.120,00
13	IMPRESSAO DE CERTIFICADOS A4, COR IMPRESAO LASER COUCHE 300G, T: 21X29,7	GRAFICA D.R	450	UNIDADE	5,900	R\$ 2.655,00
14	TERMO DE RESPONSABILIDADE (TFD)PAPEL AP 75G, F- T: 21X29,7	GRAFICA D.R	2500	UNIDADE	0,230	R\$ 575,00
15	PEDIDO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO (TFD)FRENTE PAPEL AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R	2000	UNIDADE	0,230	R\$ 460,00
16	LAUDO M�DICO (TFD)-F PAPEL AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R	3000	UNIDADE	0,230	R\$ 690,00
17	LAUDO DE SOLICITA�O DE PASSAGEM (TFD)- F PAPEL AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R	9500	UNIDADE	0,230	R\$ 2.185,00
18	CAPA DE PROCESSO(TFD)- COR, PAPEL TRIPLEX 300G T: 60X45CM	GRAFICA D.R	3000	UNIDADE	0,230	R\$ 690,00
19	FOLHA DE EVOLU�O (TFD)F PAPEL AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R	5000	UNIDADE	0,230	R\$ 1.150,00
20	FICHA MINUTA REGULA�O - F PAPEL AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R	17500	UNIDADE	0,230	R\$ 4.025,00
21	FICHA MARCA�O DE CONSULTAS 1 - F PAPEL AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R	90000	UNIDADE	0,230	R\$ 20.700,00
22	FICHA MARCA�O DE CONSULTAS 2 - F PAPEL AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R	90000	UNIDADE	0,230	R\$ 20.700,00
23	FICHA BPA - 1, F PAPEL AP 75G T: 21X29,7 -	GRAFICA D.R	15350	UNIDADE	0,260	R\$ 3.991,00
24	FICHA BPA - C, F PAPEL AP 75G T: 21X29,7 -	GRAFICA D.R	18000	UNIDADE	0,260	R\$ 4.680,00
25	FICHA PSM, F/V PAPEL AP 75G T: 15X21CM,	GRAFICA D.R	57500	UNIDADE	0,260	R\$ 14.950,00
26	FICHA DE EVOLU�O F/V PAPEL AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R	12500	UNIDADE	0,260	R\$ 3.250,00
27	PROTU�RIO F/V PAPEL AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R	80000	UNIDADE	0,260	R\$ 20.800,00
28	REQUISICAO DE EXAMES, F PAPEL AP 75G T: 15X21CM	GRAFICA D.R	355000	UNIDADE	0,220	R\$ 78.100,00
29	ATESTADO MEDICO P/GESTANTE, F PAPEL AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R	21000	UNIDADE	0,260	R\$ 5.460,00





30	ATESTADO MÉDICO, F PAPEL AP 75G T: 15X21CM	GRAFICA D.R.	30000	UNIDADE	0,220	R\$ 6.600,00
31	REQUERIMENTO, F/V PAPEL AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R.	51000	UNIDADE	0,260	R\$ 13.260,00
32	GUIA DE DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA, F/V PAPEL AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R.	60000	UNIDADE	0,260	R\$ 15.600,00
33	FORMULARIO CARTAO SUS, F PAPEL AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R.	50000	UNIDADE	0,260	R\$ 13.000,00
34	FOLHA DE PONTO, F PAPEL AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R.	30000	UNIDADE	0,260	R\$ 7.800,00
35	FICHA REQUISIÇÃO DE MATERIAL, F PAPEL AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R.	18000	UNIDADE	0,260	R\$ 4.680,00
36	FICHA FORMULARIO DE BUSCA ATIVA, F/V PAPEL AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R.	22500	UNIDADE	0,260	R\$ 5.850,00
37	FICHA DE REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, F/V PAPEL AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R.	20000	UNIDADE	0,260	R\$ 5.200,00
38	FICHA PROCEDIMENTO AMBULATORIAL, F/V PAPEL AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R.	75000	UNIDADE	0,260	R\$ 19.500,00
39	RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL, C/2 VIAS, AP 75G, 15X21CM, FRENTE	GRAFICA D.R.	150000	UNIDADE	0,240	R\$ 36.000,00
40	RECEITUÁRIO, AP 75G, 15X21CM, FRENTE	GRAFICA D.R.	300000	UNIDADE	0,220	R\$ 66.000,00
41	RECEITA AZUL B, AP 75G, NUMERADO, SERRILHADO, 21X8CM	GRAFICA D.R.	18000	UNIDADE	0,240	R\$ 4.320,00
42	FICHA DE MEDICAMENTOS LIBERADO PARA OPS, F PAPEL AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R.	30000	UNIDADE	0,240	R\$ 7.200,00
43	CAPA PARA ULTRASSOM, FRENTE, PAPEL TRIPLEX 300G, (VINCO, BOLSO, E FURO) 29X42CM	GRAFICA D.R.	3000	UNIDADE	9,500	R\$ 28.500,00
44	CAPA PARA ELETROCARDIOGRAMA, FRENTE, PAPEL TRIPLEX 300G, (VINCO, BOLSO, E FURO)	GRAFICA D.R.	3000	UNIDADE	9,500	R\$ 28.500,00
45	CARTAZ-MED. 0,311 X 0,44 ALTURA, PAPEL DUPLIX 300G, COR, FRENTE	GRAFICA D.R.	3410	UNIDADE	9,500	R\$ 32.395,00
46	RECEITA AMARELA A, F, AP 75G NUMERADO, SERRILHADO, 21X8CM	GRAFICA D.R.	6000	UNIDADE	0,240	R\$ 1.440,00
47	FICHA DE CONSULTA PUEPERAL, F PAPEL AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R.	9500	UNIDADE	0,240	R\$ 2.280,00
48	FICHA DE PRÉ NATAL AMBULATORIAL, F PAPEL AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R.	8500	UNIDADE	0,260	R\$ 2.210,00
49	CARTAO DE APRAZAMENTO PCCU, AP 180, 15X21CM, F/V	GRAFICA D.R.	36000	UNIDADE	3,200	R\$ 115.200,00
50	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO PCCU, F/V AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R.	10000	UNIDADE	0,260	R\$ 2.600,00
51	FICHA CONTROLE DE EXAMES CITOLOGICOS PCCU, F/V AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R.	10000	UNIDADE	0,260	R\$ 2.600,00
52	FICHA DE PLANO ALIMENTAR, F/V AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R.	36000	UNIDADE	0,260	R\$ 9.360,00
53	BOLETIM DE PRODUÇÃO DE NIVEL SUPERIOR EPS, F AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R.	2600	UNIDADE	0,260	R\$ 676,00
54	BOLETIM DE PRODUÇÃO MÉDICA BPM, F AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R.	30000	UNIDADE	0,260	R\$ 7.800,00
55	FICHA ATENDIMENTO DOMICILIAR E-SUS, F/V AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R.	60000	UNIDADE	0,260	R\$ 15.600,00
56	FICHA AVALIAÇÃO DE ELEGIBILIDADE E ADMISSAO E-SUS, F/V AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R.	36000	UNIDADE	0,260	R\$ 9.360,00
57	FICHA CÁDRASTO DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS, F/V AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R.	48000	UNIDADE	0,260	R\$ 12.480,00
58	FICHA CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS, F/V AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R.	40000	UNIDADE	0,260	R\$ 10.400,00
59	FICHA COMPLMENTAR E-SUS, F AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R.	48000	UNIDADE	0,260	R\$ 12.480,00
60	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS, F/V AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R.	50000	UNIDADE	0,260	R\$ 13.000,00
61	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO E-SUS, F/V AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R.	30000	UNIDADE	0,260	R\$ 7.800,00
62	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS, F/V AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R.	48000	UNIDADE	0,260	R\$ 12.480,00
63	FICHA DE PROCEDIMENTO E-SUS, F/V AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R.	50000	UNIDADE	0,260	R\$ 13.000,00
64	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS, F/V AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R.	50000	UNIDADE	0,260	R\$ 13.000,00
65	FICHA MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR E-SUS, F AP 75G 21X29,7	GRAFICA D.R.	10000	UNIDADE	0,260	R\$ 2.600,00
66	FICHAS SINAN, F/V AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R.	8000	UNIDADE	0,260	R\$ 2.080,00
67	LIVRO DE AGENDAMENTO	GRAFICA D.R.	60	UNIDADE	32,000	R\$ 1.920,00





Especificação : 20 PAGINAS (FRENTE / VERSO) A4,  
COR, COM CAPA PLASTICA TRANSPARENTE E  
ENCADERNADO(MODELO ENVIADO PELA  
SECRETARIA

68	TERMO DE RESPONSABILIDADE, F/V AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R	5000	UNIDADE	0,240	R\$ 1.200,00
69	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO, F AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R	5000	UNIDADE	0,260	R\$ 1.300,00
70	BOLETIM OPERATÓRIO, F/V AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R	5000	UNIDADE	0,260	R\$ 1.300,00
71	CONTROLE DE SINAIS VITAIS, F/V AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R	5000	UNIDADE	0,240	R\$ 1.200,00
72	FICHA DE RECÉM NASCIDO, F/V AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R	20000	UNIDADE	0,260	R\$ 5.200,00
73	PARTOGRAMA, F/V AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R	10000	UNIDADE	0,260	R\$ 2.600,00
74	TERMO DE CONSENTIMENTO PARA LAQUEADURA, F/V AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R	5000	UNIDADE	0,260	R\$ 1.300,00
75	TERMO DE CONSENTIMENTO PARA PROCEDIMENTO CIRÚRGICO, F/V AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R	5000	UNIDADE	0,240	R\$ 1.200,00
76	BOLETIM DE ANESTESIA, F/V AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R	5000	UNIDADE	0,240	R\$ 1.200,00
77	BOLETIM DE RECONHECIMENTO (ENDEMIAS)F AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R	20000	UNIDADE	0,260	R\$ 5.200,00
78	BOLETIM DIÁRIO (ENDEMIAS)F AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R	20000	UNIDADE	0,260	R\$ 5.200,00
79	FICHA DE VISITA DOMICILIAR (ENDEMIAS)F, AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R	20000	UNIDADE	0,260	R\$ 5.200,00
80	FICHA DE VISITA DOMICILIAR ACS (CASA)F, AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R	100	UNIDADE	0,240	R\$ 24,00
81	FICHA DE ATENDIMENTO SAMU, F/V AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R	7000	UNIDADE	0,240	R\$ 1.680,00
82	BOLETIM DE CHEGAGEM DIARIA DE MATERIAL SAMU, F AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R	4500	UNIDADE	0,240	R\$ 1.080,00
83	PROTOCOLO DE OCORRENCIA SAMU, F/V AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R	4500	UNIDADE	0,240	R\$ 1.080,00
84	FICHA DE EVOLUÇÃO, F/V AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R	10000	UNIDADE	0,240	R\$ 2.400,00
85	FICHA DE ANAMNESE E EXAME FISICO, F/V, F/V AP 75G 21X29,7	GRAFICA D.R	5000	UNIDADE	0,240	R\$ 1.200,00
86	EVOLUÇÃO DO ENFERMEIRO, F AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R	5000	UNIDADE	0,240	R\$ 1.200,00
87	EVOLUÇÃO MEDICO, F AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R	5000	UNIDADE	0,240	R\$ 1.200,00
88	EVOLUÇÃO DO TEC.ENFERMAGEM, F AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R	5000	UNIDADE	0,240	R\$ 1.200,00
89	FICHA DE ATENDIMENTO, F/V AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R	20000	UNIDADE	0,260	R\$ 5.200,00
90	SUMARIO DE ALTA, F AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R	5000	UNIDADE	0,260	R\$ 1.300,00
91	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO, F AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R	10000	UNIDADE	0,260	R\$ 2.600,00
92	MAPA DE DIETA, F AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R	5000	UNIDADE	0,260	R\$ 1.300,00
93	PRESCRIÇÃO MEDICA E CONTROLE DE APLICAÇÃO, F/V AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R	10000	UNIDADE	0,260	R\$ 2.600,00
94	LAUDO MEDICO, F AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R	5000	UNIDADE	0,260	R\$ 1.300,00
95	FICHA DE REGISTRO INDIVIDUAL	GRAFICA D.R	5000	UNIDADE	0,260	R\$ 1.300,00

Especificação : CASO DE SINDROME RESPIRATORIA AGUDA GRAVE, F/V AP 75G T: 21X29,7

96	NOTIFICAÇÃO DE CASO SUSPEITO/ CONFIRMADO COVID-19, F AP 75G T: 21X29,7	GRAFICA D.R	10000	UNIDADE	0,260	R\$ 2.600,00
97	LAUDO DE TESTE RAPIDO P/ COVID-19, F AP 75G, 21X29,7	GRAFICA D.R	5000	UNIDADE	0,260	R\$ 1.300,00
98	CRACHAS FUNCIONÁRIOS PADRONIZADOS, EM PVC, COLORIDO, F/V, C/ CAPA, T: 8X4CM	GRAFICA D.R	1000	UNIDADE	38,000	R\$ 38.000,00
99	CALENDARIOS SUPER A3, FRENTE, COR, PAPEL DUPLEX 300G, 22X43CM	GRAFICA D.R	300	UNIDADE	9,000	R\$ 2.700,00
100	IMPRESSAO DE FOTOGRAFIA 30X40, IMPRESSAO LASER, COUCHE 300G	GRAFICA D.R	150	UNIDADE	22,000	R\$ 3.300,00
101	IMPRESSAO DE FOTOGRAFIA 50X60, IMPRESSAO LASER COUCHE 300G	GRAFICA D.R	100	UNIDADE	48,000	R\$ 4.800,00





102	CARTEIRINHA DE ESTUDANTE COLORIDA F/64, IMPRESSÃO LASER COUCHE 300G	GRÁFICA D.R.	5000	UNIDADE	3,900	R\$ 19.500,00
103	IMPRESSÕES DE APOSTILA PRE I COM 21 PAGINAS, COLORIDO, F/V TAMANHO ABERTO 297X420MM,	GRÁFICA D.R.	2000	UNIDADE	21,000	R\$ 42.000,00
104	IMPRESSÕES DE APOSTILA PRE II COM 21 PAGINAS, COLORIDO, F/V TAMANHO ABERTO 297X420MM,	GRÁFICA D.R.	2200	UNIDADE	21,000	R\$ 46.200,00
105	IMPRESSOES APOSTILA DE 6º ANO C/59 PAGINAS, COLORIDO, F/V TAMANHO ABERTO 297X420MM,	GRÁFICA D.R.	2800	UNIDADE	21,000	R\$ 58.800,00
106	IMPRESSOES DE APOSTILA DE 1º AO 5º ANO C/21 PAGINAS, COLORIDO, F/V TAMANHO ABERTO 297X420MM,	GRÁFICA D.R.	13950	UNIDADE	21,000	R\$ 292.950,00
107	IMPRESSOES DE APOSTILA DE MATERNAL COLORIDA C/21 PAGINAS, COLORIDO, F/V TAMANHO ABERTO 297X420MM,	GRÁFICA D.R.	1200	UNIDADE	24,000	R\$ 28.800,00
108	IMPRESSOES DE APOSTILA DE 7º ANO C/39 PAGINAS, COLORIDO, F/V TAMANHO ABERTO 297X420MM,	GRÁFICA D.R.	3400	UNIDADE	21,000	R\$ 71.400,00
109	IMPRESSOES DE APOSTILA DE 8º ANO C/37 PAGINAS, COLORIDO, F/V TAMANHO ABERTO 297X420MM,	GRÁFICA D.R.	2500	UNIDADE	21,000	R\$ 52.500,00
110	IMPRESSOES DE APOSTILA DE 9º ANO C/54 PAGINAS, COLORIDO, F/V TAMANHO ABERTO 297X420MM,	GRÁFICA D.R.	2300	UNIDADE	21,000	R\$ 48.300,00
111	IMPRESSOES DE APOSTILA DE 1ª A 2ª ETAPA EJA C/46 PAGINAS, COLORIDO, F/V TAMANHO ABERTO 297X420MM,	GRÁFICA D.R.	600	UNIDADE	26,600	R\$ 15.960,00
112	IMPRESSOES DE APOSTILA DE 3ª ETAPA EJA C/44 PAGINAS, COLORIDO, F/V TAMANHO ABERTO 297X420MM,	GRÁFICA D.R.	500	UNIDADE	26,600	R\$ 13.300,00
113	IMPRESSOES DE APOSTILA DE 4ª ETAPA EJA C/49 PAGINAS, COLORIDO, F/V TAMANHO ABERTO 297X420MM,	GRÁFICA D.R.	900	UNIDADE	26,600	R\$ 23.940,00
114	IMPRESSOES DIVERSAS DE AULA ATIVIDADE COLORIDA, COLORIDO, F/V TAMANHO ABERTO 297X420MM,	GRÁFICA D.R.	200000	UNIDADE	2,150	R\$ 430.000,00
					<b>Total :</b>	<b>R\$ 2.941.184,00</b>

Condições de pagamento :	15 Dias
Prazo de entrega :	05 Dias
Validade da proposta :	60 Dias.
Valor por extenso :	dois milhões novecientos quarenta e um mil cento e oitenta e quatro reais

Data : 30/03/2021.

  
GRÁFICA D.R. SILVA LTDA-ME  
CNPJ nº. 08.724.657/0001-03







**L MOTA MESQUITA- ME**

CNPJ: 10.951.049/0001-83- Insc. Est.:  
15.2881077



## COTAÇÃO DE PREÇO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	CRACHÁS P/ EVENTOS (13X10) CARTORINA COLORIDO	LeoArts	4730	UNIDADE	3,000	14190,00
2	CONVITES COLORIDOS F/16 - ENVELOPADOS 15X21 CM	LeoArts	3650	UNIDADE	5,700	20805,00
3	CARTAZ-MED. 0,40L X 0,29 ALTURA	LeoArts	4250	UNIDADE	10,200	43350,00
4	OUTDOOR TAMANHO: 9,00X3,00 MT	LeoArts	65	UNIDADE	1000,000	65000,00
5	IMPRESSÃO EM LONA	LeoArts	600	METRO QUADRA	100,000	60000,00
6	IMPRESSÃO EM ADESIVOS	LeoArts	610	METRO QUADRA	100,000	61000,00
7	CARTAZ A3,	LeoArts	2900	UNIDADE	12,000	34800,00
<i>Especificação: Cartaz tipo A3, Tamanho: 297x420mm, cor, PAPEL DUPLEX 300G</i>						
8	SUBLIMAÇÃO EM TECIDO OXFORD( CAMISAS/FAIXAS/ETC)	LeoArts	575	UNIDADE	45,000	25875,00
9	PANFLETO IMPRESSÃO COLORIDA COUCHE 115G, T: 21X29,7	LeoArts	184500	UNIDADE	1,100	202950,00
10	EMPLASTIFICAÇÃO A4	LeoArts	245	UNIDADE	10,000	2450,00
11	CERTIFICADO IMPRESSÃO LASER COUCHE 300G, CO, TM: 21X29,7	LeoArts	5730	UNIDADE	10,000	57300,00
12	CALENDÁRIOS A3, TRIPLEX 300G COR, TAM: 29X42	LeoArts	680	UNIDADE	15,000	10200,00
13	IMPRESSÃO DE CERTIFICADOS A4, COR, IMPRESSÃO LASER COUCHE 300G, T 21X29,7	LeoArts	450	UNIDADE	10,000	4500,00
14	TERMO DE RESPONSABILIDADE (TFD) PAPEL A4 75G, F-T: 21X29,7	LeoArts	2500	UNIDADE	1,000	2500,00
15	PEDIDO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO (TFD) FRENTE PAPEL AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	2000	UNIDADE	1,000	2000,00
16	LAUDO MÉDICO (TFD)-F PAPEL AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	3000	UNIDADE	1,000	3000,00
17	LAUDO DE SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM (TFD)-F PAPEL, AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	9500	UNIDADE	1,000	9500,00
18	CAPA DE PROCESSO(TFD)-F COR,PAPEL TRIPLEX 300G T: 60X45CM	LeoArts	3000	UNIDADE	5,000	15000,00

RUA L8C Q 43 CASA 18 BAIRRO : JADERLANDIA CONJUNTO ROUXINOL CIDADE :





19	FOLHA DE EVOLUÇÃO (TFD)	LeoArts	5000	UNIDADE	1,000	5000,00
20	FICHA MINUTA REGULAÇÃO - F PAPEL AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	17500	UNIDADE	1,000	17500,00
21	FICHA MARCAÇÃO DE CONSULTAS 1 - F PAPEL AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	90000	UNIDADE	1,000	90000,00
22	FICHA MARCAÇÃO DE CONSULTAS 2 - F PAPEL AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	90000	UNIDADE	1,000	90000,00
23	FICHA BPA - 1, F PAPEL AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	15350	UNIDADE	1,000	15350,00
24	FICHA BPA - C, F PAPEL AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	18000	UNIDADE	1,000	18000,00
25	FICHA PSM, FV PAPEL AP 75G T: 15X21CM	LeoArts	57500	UNIDADE	1,000	57500,00
26	FICHA DE EVOLUÇÃO FV PAPEL AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	12500	UNIDADE	1,000	12500,00
27	PRONTUÁRIO FV PAPEL AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	80000	UNIDADE	1,000	80000,00
28	REQUISICÃO DE EXAMES, F PAPEL AP 75G T: 15X21CM	LeoArts	355000	UNIDADE	1,000	355000,00
29	ATESTADO MÉDICO PIGESTANTE, F PAPEL AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	21000	UNIDADE	1,000	21000,00
30	ATESTADO MÉDICO, F PAPEL AP 75G T: 15X21CM	LeoArts	30000	UNIDADE	1,000	30000,00
31	REQUERIMENTO, FV PAPEL AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	51000	UNIDADE	1,000	51000,00
32	GUIA DE REFERÊNCIA E CONTRA-REFERENCIA, FV PAPEL AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	60000	UNIDADE	1,000	60000,00
33	FORMULÁRIO CARTÃO SUS, F PAPEL AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	50000	UNIDADE	1,000	50000,00
34	FOLHA DE PONTO, F PAPEL AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	30000	UNIDADE	1,000	30000,00
35	FICHA REQUESIÇÃO DE MATERIAL, F PAPEL AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	18000	UNIDADE	1,000	18000,00
36	FICHA FORMULÁRIO DE BUSCA ATIVA, FV PAPEL AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	22500	UNIDADE	1,000	22500,00
37	FICHA DE REQUESIÇÃO DE MAMOGRAFIA, FV PAPEL AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	20000	UNIDADE	1,000	20000,00
38	FICHA PROCEDIMENTO AMBULATORIAL, FV PAPEL AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	75000	UNIDADE	1,000	75000,00
39	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL, C/2 VIAS, AP 75G, 15X21CM, FRENTE	LeoArts	150000	UNIDADE	1,000	150000,00
40	RECEITUÁRIO, AP 75G, 15X21CM, FRENTE	LeoArts	300000	UNIDADE	1,000	300000,00
41	RECEITA AZUL B, AP 75G, NUMERADO, SERRILHADO, 21X8CM	LeoArts	18000	UNIDADE	1,000	18000,00
42	FICHA DE MEDICAMENTOS LIBERADO PARA OPS, F PAPEL AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	30000	UNIDADE	1,000	30000,00
43	CAPA PARA ULTRASSOM, FRENTE, PAPEL TRIPLEX 300G, (VINCO, BOLSO, E FURO) 29X42CM	LeoArts	3000	UNIDADE	5,000	15000,00
44	CAPA PARA ELETROCARDIOGRAMA, FRENTE, PAPEL TRIPLEX 300G, (VINCO, BOLSO, E FURO)	LeoArts	3000	UNIDADE	7,000	21000,00
45	CARTAZ-MED: 0,31 X 0,44 ALTURA, PAPEL DUPLEX 300G, COR, FRENTE	LeoArts	3410	UNIDADE	10,000	34100,00
46	RECEITA AMARELA A, F, AP 75G NUMERADO, SERRILHADO, 21X8CM	LeoArts	6000	UNIDADE	1,000	6000,00
47	FICHA DE CONSULTA PUERPERAL, F PAPEL AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	9500	UNIDADE	1,000	9500,00

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
Fls: 25

RUBRICA

RUA L8C Q 43 CASA 18 BAIRRO : JADERLANDIA CONJUNTO ROUXINOL CIDADE : CASTANHAL - PA





48	FICHA DE PRÉ NATAL AMBULATORIAL, F PAPEL AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	8500	UNIDADE	1,000	8500,00
49	CARTÃO DE APRAZAMENTO PCCU, AP 180, 15X21CM, FV	LeoArts	36000	UNIDADE	1,000	36000,00
50	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO PCCU, FV AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	10000	UNIDADE	1,000	10000,00
51	FICHA CONTROLE DE EXAMES CITOLÓGICOS PCCU, FV AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	10000	UNIDADE	1,000	10000,00
52	FICHA DE PLANO ALIMENTAR, FV AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	36000	UNIDADE	1,000	36000,00
53	BOLETIM DE PRODUÇÃO DE NÍVEL SUPERIOR BPS, F AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	2600	UNIDADE	1,000	2600,00
54	BOLETIM DE PRODUÇÃO MÉDICA BPM, F AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	30000	UNIDADE	1,000	30000,00
55	FICHA ATENDIMENTO DOMICILIAR E-SUS, FV AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	60000	UNIDADE	1,000	60000,00
56	FICHA AVALIAÇÃO DE ELEGIBILIDADE E ADMISSÃO E-SUS, FV AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	36000	UNIDADE	1,000	36000,00
57	FICHA CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS, FV AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	48000	UNIDADE	1,000	48000,00
58	FICHA CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS, FV AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	40000	UNIDADE	1,000	40000,00
59	FICHA COMPLEMENTAR E-SUS, F AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	48000	UNIDADE	1,000	48000,00
60	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS, FV AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	50000	UNIDADE	1,000	50000,00
61	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO E-SUS, FV AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	30000	UNIDADE	1,000	30000,00
62	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS, FV AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	48000	UNIDADE	1,000	48000,00
63	FICHA DE PROCEDIMENTO E-SUS, FV AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	50000	UNIDADE	1,000	50000,00
64	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS, FV AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	50000	UNIDADE	1,000	50000,00
65	FICHA MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR E-SUS, F AP 75G 21X29,7	LeoArts	10000	UNIDADE	1,000	10000,00
66	FICHA SINAN, FV AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	8000	UNIDADE	1,000	8000,00
67	LIVRO DE AGENDAMENTO Especificação : 20 PAGINAS (FRENTE 7 VERSO) A4, COLORID, COM CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE E ENCADERNADO(MODELO ENVIADO PELA SECRETARIA	LeoArts	60	UNIDADE	60,000	3600,00

68	TERMO DE RESPONSABILIDADE, FV AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	5000	UNIDADE	1,000	5000,00
69	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO, F AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	5000	UNIDADE	1,000	5000,00
70	BOLETIM OPERATÓRIO, FV AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	5000	UNIDADE	1,000	5000,00
71	CONTROLE DE SINAIS VITAIS, FV AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	5000	UNIDADE	1,000	5000,00
72	FICHA DE RECÉM-NASCIDO, FV AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	20000	UNIDADE	1,000	20000,00
73	PARTOGRAMA, FV AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	10000	UNIDADE	1,000	10000,00
74	TERMO DE CONSENTIMENTO PARA LAQUEADURA, FV AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	5000	UNIDADE	1,000	5000,00
75	TERMO DE CONSENTIMENTO PARA PROCEDIMENTO CIRÚRGICO, FV AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	5000	UNIDADE	1,000	5000,00

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
Nº: 36  
RUBRICADA





76	BOLETIM DE ANESTESIA, FV AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	5000	UNIDADE	1,000	5000,00
77	BOLETIM DE RECONHECIMENTO (ENDEMIAS) F AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	20000	UNIDADE	1,000	20000,00
78	BOLETIM DIÁRIO (ENDEMIAS) F AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	20000	UNIDADE	1,000	20000,00
79	FICHA DE VISITA DOMICILIAR (ENDEMIAS) F, AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	20000	UNIDADE	1,000	20000,00
80	FICHA DE VISITA DOMICILIAR ACS (CASA) F, AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	100	UNIDADE	2,000	200,00
81	FICHA DE ATENDIMENTO SAMU, FV AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	7000	UNIDADE	1,000	7000,00
82	BOLETIM DE CHEGAGEM DIÁRIA DE MATERIAL SAMU, F AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	4500	UNIDADE	1,000	4500,00
83	PROTOCOLO DE OCORRENCIA SAMU, FV AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	4500	UNIDADE	1,000	4500,00
84	FICHA DE EVOLUÇÃO, FV AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	10000	UNIDADE	1,000	10000,00
85	FICHA DE ANAMNESE E EXAME FÍSICO, FV, AP 75G 21X29,7	LeoArts	5000	UNIDADE	1,000	5000,00
86	EVOLUÇÃO DO ENFERMEIRO, F AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	5000	UNIDADE	1,000	5000,00
87	EVOLUÇÃO MÉDICO, F AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	5000	UNIDADE	1,000	5000,00
88	EVOLUÇÃO DO TEC.ENFERMAGEM, F AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	5000	UNIDADE	1,000	5000,00
89	FICHA DE ATENDIMENTO, FV AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	20000	UNIDADE	1,000	20000,00
90	SUMARIO DE ALTA, F AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	5000	UNIDADE	1,000	5000,00
91	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO, F AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	10000	UNIDADE	1,000	10000,00
92	MAPA DE DIETA, F AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	5000	UNIDADE	1,000	5000,00
93	PRESCRIÇÃO MÉDICA E CONTROLE DE APLICAÇÃO, FV AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	10000	UNIDADE	1,000	10000,00
94	LAUDO MÉDICO, F AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	5000	UNIDADE	1,000	5000,00
95	FICHA DE REGISTRO INDIVIDUAL	LeoArts	5000	UNIDADE	1,000	5000,00
<i>Especificação : CASO DE SINDROME RESPIRATORIA AGUDA GRAVE</i>						
96	NOTIFICAÇÃO DE CASO SUSPEITO/CONFIRMADO COVID-19, F AP 75G T: 21X29,7	LeoArts	10000	UNIDADE	1,000	10000,00
97	LAUDO DE TESTE RÁPIDO PI COVID-19, F AP 75G, 21X29,7	LeoArts	5000	UNIDADE	1,000	5000,00
98	CRACHÁ FUNCIONÁRIOS PADRONIZADOS, EM PVC, COLORIDO, FV, C/ CAPA, T: 8X4CM	LeoArts	1000	UNIDADE	20,000	20000,00
99	CALENDÁRIO SUPER A3, FRENTE, COR, PAPEL DUPLEX 300G, 22X43CM	LeoArts	300	UNIDADE	30,000	9000,00
100	IMPRESSÃO DE FOTOGRAFIA 30X40, IMPRESSÃO LASER, COUCHE 300G	LeoArts	150	UNIDADE	30,000	4500,00
101	IMPRESSÃO DE FOTOGRAFIA 50X60, IMPRESSÃO LASER COUCHE 300G	LeoArts	100	UNIDADE	60,000	6000,00
102	CARTEIRINHA DE ESTUDANTE COLORIDA F/64, IMPRESSÃO LASER COUCHE 300G	LeoArts	5000	UNIDADE	18,000	90000,00
103	IMPRESSÕES DE APOSTILA PRE I COM 21 PAGINAS, COLORIDO, FV TAMANHO ABERTO 297X42	LeoArts	2000	UNIDADE	15,000	30000,00
104	IMPRESSÕES DE APOSTILA PRE II COM 21 PAGINAS, COLORIDO, FV TAMANHO ABERTO 297X42	LeoArts	2200	UNIDADE	15,000	33000,00







Item	Descrição	Material	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
105	IMPRESSÕES APOSTILA DE 6º ANO C/59 PAGINAS, COLORIDO, FV TAMANHO ABERTO 297X420	LeoArts	2800	UNIDADE	45,000	126000,00
106	IMPRESSÕES DE ATIVIDADE 1º AO 5º C/21 PAGINAS, COLORIDO, FV TAMANHO ABERTO 297X420MM	LeoArts	13950	UNIDADE	15,000	209250,00
107	IMPRESSÕES DE APOSTILA DE MATERNAL COLORIDA Especificação : C/21 PAGINAS, COLORIDO, FV TAMANHO ABERTO 297X420MM	LeoArts	1200	UNIDADE	15,000	18000,00
108	IMPRESSÕES DE APOSTILA DE 7º ANO Especificação : C/39 PAGINAS, COLORIDO, FV TAMANHO ABERTO 297X420MM	LeoArts	3400	UNIDADE	30,000	102000,00
109	IMPRESSÕES DE APOSTILA DE 8º ANO Especificação : C/37 PAGINAS, COLORIDO, FV TAMANHO ABERTO 297X420MM	LeoArts	2500	UNIDADE	30,000	75000,00
110	IMPRESSÕES DE APOSTILA DE 9º ANO Especificação : C/54 PAGINAS, COLORIDO, FV TAMANHO ABERTO 297X420MM	LeoArts	2300	UNIDADE	35,000	80500,00
111	IMPRESSÕES DE APOSTILA DE 1º A 2ª ETAPA EJA Especificação : C/46 PAGINAS, COLORIDO, FV TAMANHO ABERTO, 297X420MM	LeoArts	600	UNIDADE	30,000	18000,00
112	IMPRESSÕES DE APOSTILA DE 3ª ETAPA EJA Especificação : C/44 PAGINAS, COLORIDO, FV TAMANHO ABERTO 297X420MM	LeoArts	500	UNIDADE	30,000	15000,00
113	IMPRESSÕES DE APOSTILA DE 4ª ETAPA EJA Especificação : C/49 PAGINAS, COLORIDO, FV TAMANHO ABERTO 297X420MM	LeoArts	900	UNIDADE	30,000	27000,00
114	IMPRESSOES DIVERSAS DE AULA ATIVIDADE COLORIDA, FV TAMANHO ABERTO 297X420MM QUATRO MILHÕES DUZENTOS E SESENTA MIL E QUINHENTOS E VINTE REAIS	LeoArts	200000	UNIDADE	1,000	200000,00
<b>Total :</b>						<b>4260520,00</b>

DATA: 31 MARÇO DE 2021

REPRESENTANTE LEGAL: LEOMYR MOTA MESQUITA

CELULAR:091 98432-1758

Email: leoartsgrafica@gmail.com

CPF: 007.491.432.40

RG: 6095681- PC/PA

Assinatura do representante legal:

Assinado de forma digital por L MOTA  
MESQUITA:109 000183  
51049000183  
Dados: 2021.03.31 15:24:17 -03'00'

Assinado de forma digital por LEOMYR MOTA  
MESQUITA:00749143240  
Dados: 2021.03.31 15:23:46 -03'00'

